

Hagemann Consulting ApS

Mosedede Bygade 7, 2670 Greve

CVR-nr. 29 41 89 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2020.

Mette Hagemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hagemann Consulting ApS Mosede Bygade 7 2670 Greve
	CVR-nr.: 29 41 89 85
	Stiftet: 20. marts 2006
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Mette Hagemann
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Mette Hagemann Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, service og konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 748 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68 t.kr. mod 70 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	747.781	751.604
1 Personaleomkostninger	-821.122	-647.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.860	-6.860
Driftsresultat	-80.201	97.238
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.957	-5.140
Resultat før skat	-84.158	92.098
Skat af årets resultat	15.866	-22.322
Årets resultat	-68.292	69.776
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	69.776
Disponeret fra overført resultat	-68.292	0
Disponeret i alt	-68.292	69.776

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.485	16.345
Materielle anlægsaktiver i alt	9.485	16.345
Anlægsaktiver i alt	9.485	16.345
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.934	184.043
Udsudte skatteaktiver	15.459	0
Andre tilgodehavender	28.335	50.405
Tilgodehavender i alt	219.728	234.448
Likvide beholdninger	144.473	127.428
Omsætningsaktiver i alt	364.201	361.876
Aktiver i alt	373.686	378.221

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-225.305	-157.013
Egenkapital i alt	-100.305	-32.013
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	407
Hensatte forpligtelser i alt	0	407
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.087	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.087	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.144	129.055
Selskabsskat	0	7.194
Anden gæld	317.760	273.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.904	409.827
Gældsforpligtelser i alt	473.991	409.827
Passiver i alt	373.686	378.221

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	815.058	642.377
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.064</u>	<u>5.129</u>
	<u>821.122</u>	<u>647.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.139	1.647
Andre finansielle omkostninger	<u>1.818</u>	<u>3.493</u>
	<u>3.957</u>	<u>5.140</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-157.013	-226.789
Årets overførte overskud eller underskud	-68.292	69.776
	<u>-225.305</u>	<u>-157.013</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mette Hagemann Holding ApS, CVR-nr. 29418640 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
